
 
 

 

 

Nordea on pohjoismainen yleispankki. Olemme auttaneet asiakkaitamme toteuttamaan unelmiaan jo 200 vuoden ajan. Haluamme olla 
vahva ja henkilökohtainen kumppani raha-asioissa ja tarjota merkityksellisiä palveluita sekä asiakkaillemme että yhteiskunnille, joissa 
toimimme. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa 
nordea.com.  
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Nordean osakkeenomistajien nimitystoimikunta (”nimitystoimikunta”) on asetettu. 
Nimitystoimikunnan jäsenistä yksi on Nordean hallituksen puheenjohtaja. Muut jäsenet 
edustavat yhtiön neljää äänimäärältään suurinta osakkeenomistajaa elokuun 31. päivänä 
2020. 
  
Nimitystoimikunnan kokoonpano: 
 

- Ricard Wennerklint, Sampo Oyj:n strategiajohtaja 
- Lars Ingemann Nielsen, Nordea-fondenin varatoimitusjohtaja ja talousjohtaja 
- Ann Grevelius, Alectan hallituksen jäsen  
- Niko Pakalén, Cevian Capitalin osakas  
- Torbjörn Magnusson, Nordea Bank Oyj:n hallituksen puheenjohtaja 

 
Nimitystoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin ensimmäisessä kokouksessa Sampo Oyj:n strategiajohtaja Ricard 
Wennerklint. 
 
Suomen, Ruotsin ja Tanskan arvo-osuusjärjestelmiin 31. elokuuta 2020 rekisteröityjen omistusten perusteella 
yhtiön neljän suurimman osakkeenomistajan osuus yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä oli noin 31,1 prosenttia.  
 
Nordean varsinainen yhtiökokous on perustanut nimitystoimikunnan. Toimikunnan tehtävänä on tehdä vuosittain 
tai tarvittaessa yhtiökokoukselle ehdotuksia, jotka koskevat hallituksen jäsenten ja hallituksen puheenjohtajan 
valintaa ja palkkioita. Lisäksi nimitystoimikunnalle kuuluu muita sen työjärjestyksessä määriteltyjä tehtäviä. 
Nimitystoimikunta asetetaan vuosittain. Sen jäsenistä yksi on Nordean hallituksen puheenjohtaja. Muut jäsenet 
edustavat yhtiön neljää äänimäärältään suurinta osakkeenomistajaa, jotka haluavat osallistua toimikunnan 
työskentelyyn. 
 
 
Lisätietoja Nordean osakkeenomistajien nimitystoimikunnasta: 
Ricard Wennerklint, +46 8 792 8022 
 
Lisätietoja:  
Matti Ahokas, sijoittajasuhteet, +358 9 53008011 
Konserniviestintä, 010 416 8023 tai press@nordea.com  
 
 

Tässä pörssitiedotteessa annetut tiedot on annettu julkistettavaksi yllä mainittujen yhteyshenkilöiden 
välityksellä 18. syyskuuta 2020 kello 17.00 Suomen aikaa. 
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